[bookmark: _GoBack]公益財団法人国際開発救援財団 寄付金申込書

公益財団法人 国際開発救援財団
理事長　　飯島　延浩　様

　公益財団法人 国際開発救援財団の趣旨に賛同し、寄付金として下記の通り申し込みます。
記

		１．寄付金	　　　　　　　　　　円

		２．納付期日	令和　　年　　月

		３．ご住所・お名前等

		〔住　所〕　（〒　　　－　　　　　）

	〔お名前〕　　（フ　リ　ガ　ナ）

		〔電話番号〕（　　　　－　　　　　　－　　　　　 　）

※領収証ご不要の方は、右に☑してください。　□

〔個人情報の取り扱いについて〕
1．当財団は、皆様の個人情報を次の目的で、業務の遂行上必要な限りにおいてのみ利用いたします。
①寄付金ご納入に関するお手続き、②ニュースレター、報告資料等の発送並びに当財団からのご連絡、③ニュースレターでのご芳名のご紹介
2．当財団は、法令に定める場合を除き、個人情報を、事前に皆様の同意を得ることなく、第三者に開示または提供いたしません。また、個人データの正確性を保ち、これを安全に管理いたします。
3．個人情報の取り扱いに関するお問合せ先：当財団事務局（TEL.03-5282-5211／Email. fidr@fidr.or.jp）